1

2022 年 5 月 24 日

各  位
会 社 名     株式会社菱友システムズ

        代表者名      取締役社長 尊田 雅弘
（コード番号 4685 東証スタンダード）
問合せ先      人事総務部長 石井昌悟
（TEL      03－6809－3750）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2022 年 6月 1 日付の人事異動を行うことを決定致しましたので、下記のとおりお知らせ致
します。

記

１．人事異動（6月 1日付）

氏名 新役職名 現役職名

松井 昭彦 内部統制室 主幹部員
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ・品質管理部長

兼 企画グループ長

葛馬 義道
ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ・品質管理部長
兼 企画グループ長

統合ｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ 主席部員

以 上